
各位 

 

 

コロナウイルス感染症の発生につきまして 

 

 

2022年 9月 30日（金）当クリニックの院長が、新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。つきましては、関係各所と連携を取り対応していく所存でございま

す。 

 

クリニック内におきましては消毒等を実施し、対処をしております。 

診察に関しましては、代診にて対応させていただきます。 

また、院長の診察は 10月 8日（土）から通常通りの予定です。 

 

当クリニックをご利用の患者様につきましては、大変なご迷惑とご心配をおかけいたしま

して申し訳ございません。 

 

今後変更等がございましたら、随時ホームページへ掲載予定です。 

 

引き続き、感染防止に努めて参りますのでご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い

いたします。 

 

 

 

 

 

 

2022年 9月 30日（金） 

医療法人社団 明和会 

ストレスケアクリニック イムス八王子 

 


